

Kiropraktor P. H. Holding ApS

Enghavevej 2, st., 5800 Nyborg

CVR-nr. 28 65 61 06

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent:

.....
Peter Højgaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor P. H. Holding ApS
Adresse, postnr. by	Enghavevej 2, st., 5800 Nyborg
CVR-nr.	28 65 61 06
Stiftet	1. juli 2006
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Højgaard
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kiropraktisk Klinik RygXperten ApS.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden er fusioneret med datterselskabet Kiropraktorselskabet af 1. juli 2006 ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023. Virksomheden er det fortsættende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.686 kr. mod et underskud på 430.722 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.662.710 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-227.396	-186.812
2	Personaleomkostninger	-34.860	-222.181
	Resultat før finansielle poster	-262.256	-408.993
	Indtægter af kapitalinteresser	170.958	42.696
	Finansielle indtægter	100.682	0
3	Finansielle omkostninger	-5.157	-62.375
	Resultat før skat	4.227	-428.672
4	Skat af årets resultat	-1.541	-2.050
	Årets resultat	2.686	-430.722
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
	Overført resultat	-119.314	-548.522
		2.686	-430.722

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	86.054	78.896
		<u>86.054</u>	<u>78.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.054</u>	<u>78.896</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.350	40.350
	Tilgodehavende hos kapitalinteresser	91.788	88.542
	Udskudte skatteaktiver	4.630	6.171
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
	Andre tilgodehavender	2.148	2.148
		<u>138.916</u>	<u>171.211</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.101.037	0
		<u>2.101.037</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.571.072</u>	<u>5.254.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.811.025</u>	<u>5.425.786</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.897.079</u>	<u>5.504.682</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.415.710	1.535.024
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.662.710</u>	<u>1.777.824</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	28.152
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.647	386.138
	Anden gæld	6.322	200.368
8	Periodeafgrænsningsposter	2.948.400	3.112.200
		<u>3.234.369</u>	<u>3.726.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.234.369</u>	<u>3.726.858</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.897.079</u>	<u>5.504.682</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.083.546	144.400	2.352.946
Overført via resultatdisponering	0	-548.522	117.800	-430.722
Udloddet udbytte	0	0	-144.400	-144.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.535.024	117.800	1.777.824
Overført via resultatdisponering	0	-119.314	122.000	2.686
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital				
31. december 2023	125.000	1.415.710	122.000	1.662.710

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor P. H. Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgør intern avance ved salg af aktivitet og nettoaktiver til kapitalinteressen Kiropraktisk Klinik - RygXperten ApS, der indtægtsføres liniært over 20 år. Den årlige regulering af den interne avance indregnes i indtægter af kapitalintersser.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	218.000
Andre personaleomkostninger	34.860	4.181
	<u>34.860</u>	<u>222.181</u>

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte.

3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	57.977
Andre finansielle omkostninger	5.157	4.398
	<u>5.157</u>	<u>62.375</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.541	2.050
	<u>1.541</u>	<u>2.050</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2023		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		-121.104
Andel af årets resultat		<u>7.158</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>-113.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>86.054</u></u>
Kapitalinteresser		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktisk Klinik - RygXperten ApS	Nyborg	50,00 %
6 Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdioplysninger		
kr.		<u>Type #1</u>
Dagsværdi 31. december		2.101.037
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		100.664
Dagsværdiniveau		1
7 Selskabskapital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.		
8 Periodeafgrænsningsposter		
Intern avance ved salg af aktivitet og nettoaktiver 2.948.400 kr. (3.112.200 kr.)		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har til sikkerhed for Kiropraktisk Klinik-RygXperten ApS' engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger med regnskabsmæssig værdi på ialt 4.463.318 kr. pr. 31. december 2023.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Højgaard

Direktion

På vegne af: Kiropraktor P H Holding ApS

Serienummer: d45c53c6-6cb2-4636-aaf3-33564cdc14fa

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 10:13:29 UTC



Peter Højgaard

Dirigent

På vegne af: Kiropraktor P H Holding ApS

Serienummer: d45c53c6-6cb2-4636-aaf3-33564cdc14fa

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 10:13:29 UTC



Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ffd33de7-3ce6-4449-92bb-28378f5e33b7

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-28 10:19:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y4UJE-AHQ4T-OAS2P-6EX4G-GW0UC-8FN3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**